
2 priedas 

Tikslų ir uždavinių rodiklių įgyvendinimo ataskaitos forma 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Rodikliai / rezultatai 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

už duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

Planuojama 

rodiklio 

reikšmė  

2026 m. 

(siekiamybė) 

Mato 

vnt. 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė (2023 

m. / 2027 m.) 

Paaiškinimai, 

pastabos 

1. PRIORITETAS. TURIZMO PASLAUGŲ ĮVAIROVĖS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA 

1.1. TIKSLAS. Vystyti ir 

modernizuoti viešąją 

turizmo infrastruktūrą 

Metinis 

turizmo 

informacijos 

centro interneto 

puslapio 

lankytojų 

skaičius 

TIC Utenos TIC 
80 494 

(2020 m.) 

96 592 

(+20 proc.) 

asm. / 

proc. 
  

1.1.1. UŽDAVINYS. 

Modernizuoti istorinio 

ir kultūrinio paveldo 

objektus 

Modernizuotų objektų 

sk. 
URSA, NVO URSA – 5 vnt.   

1.1.2. UŽDAVINYS. Plėsti 

ir sutvarkyti 

rekreacinių teritorijų 

viešąją infrastruktūrą 

Sukurtos / atnaujintos 

rekreacinių teritorijų 

infrastruktūros objektų 

sk. 

URSA, 

savivaldy- 

b ės įstaigos, 

bendruome -

nės, NVO, 

privatūs 

asmenys 

URSA – 21 vnt.   

1.2. TIKSLAS. Turizmo 

paslaugų / produktų 

įvairovės plėtra ir 

turizmo paslaugų 

kokybės gerinimas 

Metinis 

turizmo 

informacijos 

centro lankytojų 

skaičius 

TIC Utenos TIC 
6 557 

(2020 m.) 

13 114 

(+100 proc.) 

asm. / 

proc. 
  

1.2.1. UŽDAVINYS. 

Gerinti viešųjų 

turizmo paslaugų 

Suorganizuotų 

mokymų turizmo 

srities specialistams 

URSA, TIC URSA – 5 vnt.   



Eil. Nr. Pavadinimas Rodikliai / rezultatai 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

už duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

Planuojama 

rodiklio 

reikšmė  

2026 m. 

(siekiamybė) 

Mato 

vnt. 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė (2023 

m. / 2027 m.) 

Paaiškinimai, 

pastabos 

kokybę ir stiprinti 

turizmo srities 

valdymą Utenos 

rajone 

skaičius 

Atliktų tyrimų 

skaičius 
Utenos r. 

švietimo 

įstaigos, TIC 

URSA – 4 vnt.   

1.2.2. UŽDAVINYS. Didinti 

turizmo paslaugų 

įvairovę ir 

prieinamumą 

Sukurtų turizmo 

paslaugų paketų 

skaičius 

Savivaldyb ės 

įstaigos, 

bendruo-me 

nės, privatūs 

asmenys 

URSA – 3 vnt.   

1.2.3. UŽDAVINYS. 

Atskleisti esamą 

rajono kultūrinio 

turizmo potencialą 

Įgyvendintų 

iniciatyvų kultūros 

paveldo 

objektuose 

skaičius 

URSA, 

savivaldyb ės 

įstaigos, 

bendruome 

nės, NVO, 

privatūs 

asmenys 

URSA – 15 vnt.   

2. PRIORITETAS. TURISTINIO POTENCIALO IR ŽINOMUMO DIDINIMAS 

2.1. TIKSLAS. 

Stiprinti 

Utenos rajono 

patrauklumą 

regioniniu, 

nacionaliniu ir 

tarptautiniu 

mastu 

Turistų skaičius 

apgyvendinimo 

įstaigose 

Lietuvos 

statistikos 

departa- 

me ntas 
URSA 

6 879 

(2020 m.) 

8 942 

(+30 proc.) 

asm. 

per 

metus 

  



Eil. Nr. Pavadinimas Rodikliai / rezultatai 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

už duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

Planuojama 

rodiklio 

reikšmė  

2026 m. 

(siekiamybė) 

Mato 

vnt. 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė (2023 

m. / 2027 m.) 

Paaiškinimai, 

pastabos 

2.1.1. UŽDAVINYS. 

Formuoti ir didinti 

Utenos rajono 

žinomumą ir gerinti 

jo įvaizdį turizmo 

sektoriuje 

Įgyvendintų 

iniciatyvų / sukurtų 

turizmo produktų / 

renginių, kurie 

organizuoti ar juose 

dalyvauta, skaičius 

URSA, 

savivaldyb ės 

įstaigos, 

bendruome 

nės, NVO, 

privatūs 

asmenys 

Utenos TIC – 55 vnt.   

2.1.2. UŽDAVINYS. 

Kurti ir 

populiarinti 

turizmo 

maršrutus, kelius 

ir (ar) trasas 

Sukurtų 

maršrutų 

skaičius 
TIC URSA – 9 vnt.   

2.1.3. UŽDAVINYS. 

Atskleisti Utenos 

rajono išskirtinumą 

per originalias 

turizmo iniciatyvas 

Įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius 

URSA, 

savivaldyb ės 

įstaigos, 

bendruo- 

me nės, NVO, 

privatūs 

asmenys 

URSA – 15 vnt.   

3. PRIORITETAS. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMAS 

3.1. TIKSLAS. Skatinti 

turizmo verslo plėtrą 

ir gyventojų verslumą 

bei didinti investicijas 

į rajono viešąją 

turizmo infrastruktūrą, 

rekreacijos ir turizmo 

paslaugas 

Apgyvendinimo 

ir maitinimo 

paslaugų veikla 

užsiimančių 

veikiančių ūkio 

subjektų 

skaičius metų 

pradžioje 

Lietuvos 

statistikos 

departa- 

me ntas 

URSA 
32 

(2021 m.) 

48 

(+50 proc.) 
vnt.   



Eil. Nr. Pavadinimas Rodikliai / rezultatai 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

už duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

Planuojama 

rodiklio 

reikšmė  

2026 m. 

(siekiamybė) 

Mato 

vnt. 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė (2023 

m. / 2027 m.) 

Paaiškinimai, 

pastabos 

3.1.1. UŽDAVINYS. 

Skatinti ir remti 

Utenos rajono 

savivaldybės 

turizmo paslaugų 

įmonių ir 

organizacijų 

infrastruktūros 

plėtrą ir (ar) 

atnaujinimą, tokių 

įmonių ir 

organizacijų 

steigimąsi 

Metinis 

apgyvendinimo ir 

maitinimo paslaugų 

veikla užsiimančių 

įregistruotų ūkio 

subjektų skaičius 

metų pradžioje 

Lietuvos 

statistikos 

departa- 

me ntas 

URSA – 3 vnt.   

3.2.1. UŽDAVINYS. 

Sudaryti sąlygas 

ekonominės 

veiklos plėtrai ir 

investicijų 

pritraukimui 

Materialinės 

investicijos turizmo 

srityje, tenkančios 

vienam gyventojui 

Lietuvos 

statistikos 

departa- 

me ntas 
URSA 

1 502 

(2019 m.) 

1 802  

(+20 proc.) 

tūkst. 

Eur 
  

 


